
Расписание движения автобусов по маршруту: 

 

№ 242 «Мончегорск – Оленегорск (центр) - Мурманск» 

 

Дни недели Отправление с 

начального пункта: 

Мончегорск 

(Автовоказл) 

Отправление с 

промежуточного 

пункта:  

Оленегорск 

(центральная 

площадь) 

Прибытие на 

промежуточный  

пункт:  

Мурманск (Областная 

больница) 

Прибытие на 

конечный 

пункт: 

Мурманск 

(Привокзальная 

площадь) 

1, 2, 3, 4 06:00 

09:20 

12:00 

06:50 

10:10 

12:40 

08:30 

11:50 

14:20 

08:40 

12:00 

14:30 

5 06:00 

09:20 

12:00 

15:20 

16:50 

06:50 

10:10 

12:40 

16:10 

17:40 

08:30 

11:50 

14:20 

17:50 

19:25 

08:40 

12:00 

14:30 

18:00 

19:35 

6 06:00 

09:20 

12:00 

15:20 

06:50 

10:10 

12:40 

16:10 

08:30 

11:50 

14:20 

17:50 

08:40 

12:00 

14:30 

18:00 

7, 

праздничные 

дни 

09:20 

12:00 

15:20 

16:50 

10:10 

12:40 

16:10 

17:40 

1150 

14:20 

17:50 

19:25 

12:00 

14:30 

18:00 

19:35 



Дни недели Отправление с 

конечного пункта: 

Мурманск 

(Привокзальная 

площадь) 

Отправление с 

промежуточного 

пункта:  

Мурманск (Областная 

больница) 

 

Прибытие на 

промежуточный  

пункт:  

Оленегорск 

(центральная 

площадь) 

Прибытие на 

начальный 

пункт: 

Мончегорск 

(Автовоказл) 

1, 2, 3, 4 12:45 

14:45 

16:45 

13:00 

15:00 

17:00 

14:30 

16:40 

18:40 

15:10 

17:20 

19:20 

5 12:45 

14:45 

16:45 

18:45 

20:00 

13:00 

15:00 

17:00 

19:00 

20:10 

14:30 

16:40 

18:40 

20:40 

21:40 

15:10 

17:20 

19:20 

21:15 

22:30 

6 12:45 

14?45 

16:45 

18:45 

13:00 

15:00 

17:00 

19:00 

14:30 

16:40 

18:40 

20:40 

15:10 

17:20 

19:20 

21:15 

7, 

праздничные 

дни 

12:45 

16:45 

18:45 

20:00 

13:00 

17:00 

19:00 

20:10 

14:30 

18:40 

20:40 

21:40 

15:10 

19:20 

21:15 

22:30 

 
Тел. для справок и предварительного бронирования билетов: +7-921-605-30-40 

 

 

 

 



 

 

 


